

Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism. Kinki Regional Development Bureau

令和 6年 3月25日14時00分 近 畿 地 方 整 備 局 兵 庫 国 道 事 務 所

国道2号浜手バイパス西行 夜間全面通行止めのお知らせ —— 令和6年4月22日 ~ 4月27日 ——

国道2号浜手バイパス西行(姫路方面)において、橋梁補修工事を実施するため、下記の予定で「夜間通行止め」を行います。このため、期間中はポートアイランドから西行(姫路方面)への通行も出来ません。

ご利用される皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

【期間】

令和6年4月22日(月)~令和6年4月27日(土) **22:00~翌5:00 5**夜間 ※ **令和6年5月以降**にも夜間通行止めを計画しています。

【区間】

国道2号浜手バイパス西行(姫路方面)全区間 ※ポートアイランドから西行への通行は出来ません。

【その他】

- (1)東行(大阪方面)への通行は可能です。 ポートアイランドから東行への通行は可能です。
- (2)通行止めの詳細は、別紙1~2をご参照下さい。

* 規制当日は、交通誘導員等の案内に従って通行してください。	
<取扱い>	

<配布場所> 兵庫県政記者クラブ、神戸市政記者クラブ、神戸海運記者クラブ

<問合せ先> 国土交通省 近畿地方整備局 兵庫国道事務所 副所長 石橋 博孝(いしばし ひろたか) 管理第二係長 森 俊彦(もり としひこ) 電話 078-334-1600 FAX 078-334-1395



浜手バイパス西行(姫路方面)

夜間通行止めのお知らせ

規制期間

令和6年4月22日(月)~令和6年4月27日(土)

【22:00 ~ 翌5:00】5夜間

通行止め区間

国道2号浜手バイパス西行(姫路方面)全区間



迂回路

国道2号をご利用ください。



国土交通省 近畿地方整備局

兵庫国道事務所

神戸維持出張所

〒650-0042

神戸市東灘区本山南町4-4-18 TEL 078-411-5132

今後の規制予定

国道2号浜手バイパスにおいては、令和6年5月以降にも夜間通行止めを計画しております。 具体的な日程及び区間については、決まり次第改めてお知らせいたします。

区間	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月		
	10	20	30	10	20	31	10	20	30	10	20	31	10	20	31	10	20	30	10	20	31	10	20	30	10	20	31	10	20	31
国道2号																														
浜手バイパス																														
東行(大阪方面)																														
国道2号																														
浜手バイパス																														
西行(姫路方面)																														

今回お知らせ対象

令和6年4月以降にお知らせします (時期及び区間は予定です)